Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от 19 октября 2018 г                                                                                   № 53/216

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской

области от 31.03.2014 г. № 69/262 «Об

утверждении Положения о муниципальной

службе в Ветютневском сельском

поселении» (в редакции решений от

27.02.2015 г. № 8/39, от 31.03.2016 г. №

24/101, от 23.06.2017 г. № 39/160, от

31.07.2017 г. № 40/166, от 25.05.2018 г. №

49/209)

Рассмотрев протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 03.09.2018

№ 7-38-2018 на пункт 3 части 1 статьи 14 Положения о муниципальной службе

в Ветютневском сельском поселении, утвержденного решением Совета

депутатов от 31.03.2014 № 69/262, и в соответствии с Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Волгоградской области  от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых

вопросах муниципальной службы в Волгоградской  области», руководствуясь

Уставом  Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, Совет депутатов Ветютневского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 31.03.2014 г. №

69/262 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ветютневском

сельском поселении» (в редакции решений от 27.02.2015 г. № 8/39, от

31.03.2016 г. № 24/101, от 23.06.2017 г. № 39/160, от 31.07.2017 г. № 40/166, от

25.05.2018 г. № 49/209) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 части 1 статьи 14 изложить в следующей редакции: